
Handball Austria 2023/24

HLA FUTURE CUP Hauptrunde Gruppe 1
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Tore +/- Score
1 HC FIVERS WAT Margareten 4 4 0 0 78 : 60 +18 8 : 0
2 Handballclub Mödling 4 3 0 1 71 : 52 +19 6 : 2
3 medalp Handball Tirol 4 2 0 2 72 : 81 -9 4 : 4
4 HSG XeNTiS Bärnbach/Köflach 4 1 0 3 58 : 69 -11 2 : 6
5 Sportunion DIE FALKEN St. Pölten 4 0 0 4 58 : 75 -17 0 : 8

 

Spielleiter-Kontaktadresse
SIBRAL, Jörg, Geschäft: +43-1-5444379, sibral@oehb.at

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Fri. 26.01.2024 16:50  02-2344 HC FIVERS WAT Margareten Handballclub Mödling 17:13
Sat. 
 
 
 
 
 
 
 
 

27.01.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:00  02-2344
10:20  02-2344-2
11:00  02-2344-2
13:00  02-2344
13:40  02-2344-2
14:20  02-2344-2
15:00  02-2344-2
16:30  02-2344
16:30  02-2344-2

Sportunion D… St. Pölten
HC FIVERS WAT Margareten
HSG XeNTiS B…ch/Köflach
HSG XeNTiS B…ch/Köflach
medalp Handball Tirol
Handballclub Mödling
medalp Handball Tirol
Handballclub Mödling
Sportunion D… St. Pölten

Handballclub Mödling
Sportunion D… St. Pölten
medalp Handball Tirol
HC FIVERS WAT Margareten
Sportunion D… St. Pölten
HSG XeNTiS B…ch/Köflach
HC FIVERS WAT Margareten
medalp Handball Tirol
HSG XeNTiS B…ch/Köflach

14:20
21:17
21:24
12:18
20:16
16:11
18:22
22:10
11:14

Hallenverzeichnis

02-2344 BSFZ Südstadt
Liese Prokop-Platz 1, 2344 Maria Enzersdorf

02-2344-2 BSFZ Südstadt 2 / Liese Prokop Privatschule
Liese Prokop Platz 1, 2344 Maria Enzersdorf

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 14.01.2026 18:41 | Page 1 From 1


