

Handball Austria 2023/24

HLA FUTURE CUP Hauptrunde Gruppe 1

Tabelle und Spielplan



Rang	Team	X	S	U	N	Tore	+/-	Score
1	HC FIVERS WAT Margareten	4	4	0	0	78 : 60	+18	8 : 0
2	Handballclub Mödling	4	3	0	1	71 : 52	+19	6 : 2
3	medalp Handball Tirol	4	2	0	2	72 : 81	-9	4 : 4
4	HSG XeNTiS Bärnbach/Köflach	4	1	0	3	58 : 69	-11	2 : 6
5	Sportunion DIE FALKEN St. Pölten	4	0	0	4	58 : 75	-17	0 : 8

Spielleiter-Kontaktadresse

SIBRAL, Jörg, Geschäft: +43-1-5444379, sibral@oehb.at

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Fri. 26.01.2024 16:50 02-2344	HC FIVERS WAT Margareten	Handballclub Mödling	17:13
Sat.27.01.2024 09:00 02-2344	Sportunion D... St. Pölten	Handballclub Mödling	14:20
10:20 02-2344-2	HC FIVERS WAT Margareten	Sportunion D... St. Pölten	21:17
11:00 02-2344-2	HSG XeNTiS B...ch/Köflach	medalp Handball Tirol	21:24
13:00 02-2344	HSG XeNTiS B...ch/Köflach	HC FIVERS WAT Margareten	12:18
13:40 02-2344-2	medalp Handball Tirol	Sportunion D... St. Pölten	20:16
14:20 02-2344-2	Handballclub Mödling	HSG XeNTiS B...ch/Köflach	16:11
15:00 02-2344-2	medalp Handball Tirol	HC FIVERS WAT Margareten	18:22
16:30 02-2344	Handballclub Mödling	medalp Handball Tirol	22:10
16:30 02-2344-2	Sportunion D... St. Pölten	HSG XeNTiS B...ch/Köflach	11:14

Hallenverzeichnis

02-2344 BSFZ Südstadt

Liese Prokop-Platz 1, 2344 Maria Enzersdorf

02-2344-2 BSFZ Südstadt 2 / Liese Prokop Privatschule

Liese Prokop Platz 1, 2344 Maria Enzersdorf

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen